
 

2025 年４月吉日 

正会員 各位 

 

                                                                    

                                                                      神奈川支部  

                                                     支部長   金子 眞紀子 

第 10 回 総会・懇親会 開催のお知らせ 

 

 拝啓  陽春の候、各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より協会運営にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。   

さて、2025 年度第 10 回総会・懇親会を下記の通り開催致します。ご多忙の折りとは 

存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りたくご案内申し上げます。 

関東ブロック体制が発足し、これまでの議場形式は終了致します。理事会の可決承認済

の議案書を 4 月２８日に各社様にメールにて配信致します。本件に関しまして会員様

よりご意見、ご質問等がございましたら 5 月９日（金）迄に事務局まで E メールにて

お問合せ下さいますようお願い申し上げます。 

準備の都合上、出席の有無に関しましては４月２５日（金）までに必要事項ご記入の上

ＦＡＸにてご回答下さい。 

出欠の有無に関わらず必ずご返信下さる様ご協力をお願い申し上げます。 

敬 具 

                    記 

 (一社)日本建設機械レンタル協会 神奈川支部 第 10 回 総会・懇親会 

 

日    時   2025 年 5 月２２日(木)       １７時３０分より受付 

場    所   ホテルニューグランド ペリー来航の間（新会場） 

     （*昨年と替り、新会場になります。賀詞交歓会と同じ）  

  横浜市中区山下町 10 番地     ℡ 045 (６８１) １８４１ 

    総会・懇親会：１８時００分より開会 

・前年度事業報告、新年度事業計画等のご説明 

・新理事のご紹介、新入会員のご紹介 

 

⁂ 会 費   １名につき  ８,000 円 （飲食を含む） 

        銀行振込にてお願いいたします。 

[振込先] 

神奈川銀行 横浜西口支店 普通 4225065 一社）日本建設機械レンタル協会神奈川支部 

シヤ）二ホンケンセツキカイレンタルキョウカイ 

 

[返信欄] 上記受付致しました。        神奈川支部・事務局         ㊞ 


